
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

 NR LII/401/2023 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 150.000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pn.: 

a) Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Józefowo - Kiełpin 

b) Przebudowa drogi powiatowej Lipka – Mały Buczek 

c) Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Białobłocie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBC6751-95C0-4CF6-943D-04CD28307694. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Złotowski złożył w dniu 8 sierpnia 2023 r. wniosek do Gminy Lipka o udzielenie wsparcia 
finansowego w wysokości 150.000,00 zł do zadań inwestycyjnych drogowych,  
o którym mowa w treści uchwały.  
 
Całkowita wartość poszczególnych zadań  to: 
 1.220.827,52 zł - Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Józefowo - Kiełpin 
 657.843,35 zł - Przebudowa drogi powiatowej Lipka – Mały Buczek 
 810.805,26 zł - Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Białobłocie 

 
Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBC6751-95C0-4CF6-943D-04CD28307694. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/401/2023 RADY GMINY LIPKA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


